FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” |

DATE: 08105 126/ §.

A. Gjenealitetet aktuale
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B. Gjenealitete té méparshme_e

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jand ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, & mund fé pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kodit Penal.)

EMER L Bypile
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ATES! SARLI
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Uné, i/e nénshkruari /a Z,i’-) V 07 ) pPips3 . kam marrd
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

‘a) Ky Formular pérbén dokument zyriar gé | di’eijhei: njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, -

h) Pasqyrlml i t& dhénave t& rreme né kéts Formu&ar perben vepér pena!e dhe
denohet me burgim snpas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né k&8 Formular i nénshérohen verlflkimlt t8 pﬁote brenda
dhe jashié Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me p!otésimin e katij Formuiaﬁ, kam dhé&né pé&lgimin pér verifikimin e ¢do & dhéne
personale, pérfshird gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 18 dhans tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i {8 dhénave t& pavérteta, t& paplota, dhe t& pasakia né kétd Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe n& ¢de kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksmmt publik. :

e) Trajtimi | t8 dhénave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fugi per _____ o
 mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, kOﬂf[l’mOj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENi I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEXSIONI TE
BEHET PASI| ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULAR

Z.%} VO )E D LA g%’

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim
qivgésor shqiptar ose i huaj? (Vendo

o [ ] 4o [X]

givqésor té formés sé preré nqa njé autoritet
s X pérbri pérygjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~2--A-jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té
s8 preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

LRIV DIIE Dipg ?@
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" 3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé auforitet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] o [ X]

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO_ [ERRRRN U (RN . JO - 'X e

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A &shté caktfuar ndaf jush ndonjéheré masé shirénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO o | s

- Nése po, specifikoni t€ dhénat e méposhtme:
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. A éshid Jdshuar ndonjé ndérkombétar lidhur

éheré ndaj personif tuaj nié urdhér kérkimj
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

3se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

A Eshié marré ndonjéhers
2 périashtim té rastit kur jen
1€ 18 béjné me rrequliat e
Erbri pérajigjes)

1 Jo

PEr ju masa e débimit nga njs shtet | huaj?
[ débuar ekskluzivisht pér shkelien e rre
qQéndrimit apo hyrie-daljes né njé terrtor t&

gullave t& emigracionit gé
njé shteti t& huaj) (Vendos

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: R

LAvD e p: 04 (F-

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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nuaj? (Vendos X pérbri pergiigies)
0[] Jo

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore
sakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t&

né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasqyruara né kété Formular.

LABVLIYE D1 pp @

(emér, mbiemér, nénshkrim)

nim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara
e 18 tyre kétij Formulari,
2 pfesé 18 cakiuara ts Formularit jané té& pamjafiveshme pér deklarimin e i

dhénave, shio ag
g sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e t& gfitha 18 dhénave.

LA vprvr p10p @

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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